

Forma de Pago: Contado
Método de Pago: Efectivo
Moneda: COP
Total de Lineas: 22

Fecha de Validación: 31/07/2026 11:46 AM
Fecha de Emisión: 31/07/2026 11:46 AM
Responsabilidad Tributaria: R-99-PN
Responsabilidad Tributaria: No aplica
Régimen Fiscal: 49

Emisor: ALEXI CUADROS DUEÑEZ
Razón Social: ALEXI CUADRO DUEÑEZ
Nit del Emisor: 1098663054
Correo Electrónico: alexone-05@hotmail.com
Teléfono: 301 3112929
Dirección: CR 16 A 27 19 BRR SEIS DE OCTUBRE
Departamento: ARAUCA
Municipio: SARAVERA
País: Colombia

Receptor: INSTITUCION EDUCATIVA LA INMACULADA MUNICIPIO DE PUERTO RONDON
Razón Social: INSTITUCION EDUCATIVA LA INMACULADA MUNICIPIO DE PUERTO RONDON
Identificación: 834000196
Correo Electrónico: ie.lainmaculadaro@gmail.com
Teléfono: 8 897064
Dirección: 4 4 09 PUERTO CARRERA RONON
Responsabilidad Fiscal: R-99-PN
Régimen Fiscal: 48
Responsabilidad Tributaria: 01
Departamento: ARAUCA
Municipio: PUERTO RONDÓN
País: Colombia



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA	Total
1	PROD	PRODUCTO	CAJAS DE PAPEL TAMAÑO CARTA	20.00	cada	274,320.00	5,486,400.00	0.00	5,486,400.00
2	PROD	PRODUCTO	CAJAS DE PABLE TAMAÑO OFICIO	10.00	cada	320,000.00	3,200,000.00	0.00	3,200,000.00
3	PROD	PRODUCTO	MARCADORES RECARGABLE EDDIN 350	150.00	cada	17,145.00	2,571,750.00	0.00	2,571,750.00
4	PROD	PRODUCTO	MARCADORES RECARGABLE EDDIN	150.00	cada	9,144.00	1,371,600.00	0.00	1,371,600.00
5	PROD	PRODUCTO	TINTA PARA MARCADORES RECARGABLES EDDING	120.00	cada	29,210.00	3,505,200.00	0.00	3,505,200.00
6	PROD	PRODUCTO	COLBON POR KILO	20.00	cada	24,330.00	486,600.00	0.00	486,600.00
7	PROD	PRODUCTO	TINTA PARA IMPRESORA EPSON L565 ORIGINAL	40.00	cada	60,210.00	2,408,400.00	0.00	2,408,400.00
8	PROD	PRODUCTO	TINTA MARCADORES BORRABLE	40.00	cada	14,605.00	584,200.00	0.00	584,200.00
9	PROD	PRODUCTO	PAQUETE DE CINTA PEGANTE ANCHA DE 40X48	10.00	cada	49,530.00	495,300.00	0.00	495,300.00
10	PROD	PRODUCTO	GRAPADORA REF 309	10.00	cada	15,741.00	157,410.00	0.00	157,410.00
11	PROD	PRODUCTO	VINILOS DE 150 GRAMOS	100.00	cada	14,255.00	1,425,500.00	0.00	1,425,500.00
12	PROD	PRODUCTO	PINCELES # 12	100.00	cada	3,747.00	374,700.00	0.00	374,700.00
13	PROD	PRODUCTO	TIJERA DE 8.25"	20.00	cada	8,000.00	160,000.00	0.00	160,000.00
14	PROD	PRODUCTO	PISTOLA DE SILICONA PEQUEÑA	20.00	cada	18,161.00	363,220.00	0.00	363,220.00
15	PROD	PRODUCTO	PAQUETE DE SILICONA PEQUEÑA X 68 UNIADES	50.00	cada	13,817.60	690,880.00	0.00	690,880.00
16	PROD	PRODUCTO	PERFORADORA	10.00	cada	13,335.00	133,350.00	0.00	133,350.00
17	PROD	PRODUCTO	MRCADORES PERMANENTE POR CAJ DE 12 UNIDADES	10.00	cada	39,624.00	396,240.00	0.00	396,240.00
18	PROD	PRODUCTO	CARTULINA POR OCTAVO PAQUETE DE 10 UNIDADES	50.00	cada	5,080.00	254,000.00	0.00	254,000.00
19	PROD	PRODUCTO	CARTULINA POR PLIEGO	50.00	cada	1,905.00	95,250.00	0.00	95,250.00
20	PROD	PRODUCTO	PLIEGO PAPEL BONK	50.00	cada	911.00	45,550.00	0.00	45,550.00
21	PROD	PRODUCTO	PLIEGO DE PAPEL DE SILUETA	50.00	cada	889.00	44,450.00	0.00	44,450.00

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA	Total
22	PROD	PRODUCTO	EQUIPO TM 61969-G127162HSD, INTEL CORE 17 12700, MEMORIA RAM DE 16GB, DISCO SOLIDO MVNE 2.0 DE 512 GB PARA SISTEMA OPERATIVO Y PROGRAMAS, 2PCIE, FUENTE 350W, CAJA 693, COMBO TECLADO Y MOUSE, MONITOR EXTRAPLANO DE 22", DISCO DURO SATA WD PURPLE DE 1 TERA UPS DE 850VA/425W STARTEC WATTANA, CONFIGURADO CON SOFTWARE OFIMÁTICO.	2.00	cada	5,300,000.00	10,600,000.00	0.00	10,600,000.00

Detalles:

Son: TREINTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS

CUFE :

bb911d48804fbf98807f757d8eb923cb35af45d035da10ea348dca212b7ac5e153a85e50ad1cfcbf0e00d783baed9ff7

Detalle de Venta	
Subtotal:	COP 34,850,000.00
Monto Bruto:	COP 34,850,000.00
Monto IVA:	COP 0.00
Total Venta:	COP 34,850,000.00
Total a pagar:	COP 34,850,000.00